
 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA 

RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII –Ufficio scolastico di Vicenza 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  
 

Ufficio Sc. Secondarie II^ grado 
� 0444 251152 � 0444 251163  

 

Prot. n.  8999                                                                              Vicenza, 18/07/2013 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO IL C.C.N.I. sottoscritto il 11/03/2013 e concernente la mobilità del personale della scuola 
per l’anno scolastico 2013/14; 
VISTA l’O.M. n. 09 dello 13/03/2013; 
VISTE le domande di movimento prodotte per l’a.s.2013/14; 
VISTE le disponibilità dell’organico; 
CONSIDERATO problemi tecnici in fase di trasmissione delle domande di mobilità 
CONSIDERATA l’indisponibilità effettiva di cattedre già previste in Organico di Diritto per la 
classe di concorso A018 

DECRETA 
 
con decorrenza 01/09/13,  in sede di autotutela, sono disposte le seguenti rettifiche ai movimenti del 
personale docente delle scuole di istruzione secondaria di II grado: 
 
Classe di concorso A018:  
 
1) a rettifica del decreto prot. n. 8929 del 17/07/2013, la docente Bertinato Elena, nata a VI il 
18/04/1956, viene trasferita sulla seguente Cattedra Orario Esterna: titolarità presso VISL009011 
Liceo Artistico MARTINI di Schio (9h) con completamento su  VITE019012  BOSCARDIN – 
Vicenza (9h)  
 
Classe di concorso A036:  
 
1) alla docente Baron Roberta, nata a MI il 24/04/1960, viene assegnata la seguente Cattedra 
Orario Esterna: titolarità presso VITE019012 - Itas BOSCARDIN di Vicenza (9h) con 
completamento su VISL01801Q - Liceo Artistico MONTAGNA – Vicenza (9h).  
 
 F.to Per IL DIRIGENTE REGGENTE 
       Dott. Domenico Martino 
           IL VICARIO 
    Dott.ssa Antonietta Patron 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti 
di ogni ordine e grado della provincia -LORO SEDI 
Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica – LORO SEDI 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato – VICENZA 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola - LORO SEDI 
Alla Stampa Locale 
All’ U.R.P. – SEDE – al sito web dell’UST 
All’USR- Direzione Generale del Veneto Ufficio III - VENEZIA 


